EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 01/2021
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO NA FUNÇÃO DE INSTRUTOR –

VIOLÃO

Aos 09 dias do mês de fevereiro de 2022, nesta Cidade de Vitória/ES, reuniu- se
a Comissão de Credenciamento, nomeados (as) pela Instrução de Serviço
FAMES n. 15, publicada no Diário Oficial de 30/07/2021 para, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a convocação do candidato, para comprovação
das informações declaradas no ato da inscrição, para atuação na função de
Instrutor – Violão (2022-2V4PGH), nos seguintes termos:

1 - Convocar o candidato JUAN ANDRES ALLENDE NUNEZ, para
comprovação das informações declaradas no ato da inscrição, em até 2 (dois)
dias úteis a contar da data da publicação, de acordo com o item 6 do Edital.

2 - O candidato deverá encaminhar à Comissão de Credenciamento, via
sistema E-Docs, todos os documentos, exigidos no item 6.3 do Edital. A
ausência de qualquer dos documentos listados no item 6 implicará no
indeferimento da inscrição, sendo facultado ao candidato apresentar nova
inscrição para o credenciamento, conforme item 4.3 do Edital.

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600